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ZNICZ POLSKI

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:

Typ szkta:

Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat
$cianki boczne materiat:
Aplikacja materiat:

Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:
Iloéé na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:

Wysokosé palety:

Znicz Trapezowy z dedykacja

TRAPEZ DRUK

TRAPEZ DRUK

Produkt niedostepny
31 cm

14 cm

szkto proste / mix
tworzywo sztuczne
tworzywo sztuczne
szkto proste przyciemnione / jasne
lustro

szkto proste
tworzywo sztuczne
bez wktadu

bez wktadu

0,87

6

36

216

185 cm



